
UCHWAŁA  NR 75/236/2008 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia  15.10.2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny  nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa 

 

  Na podstawie art.32  ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz § 1 pkt. 1 Uchwały Nr XXV/179/2004  

Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami powiatowymi (Dziennik Urzędowy Województwa 

Opolskiego z 2005 roku Nr 12 poz. 381 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu w 

Kluczborku uchwala, co następuje: 

 

 §1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny na rzecz Powiatu 

Kluczborskiego prawa własności niżej wymienionych nieruchomości Skarbu Państwa: 

1) działka nr 238/7    ark.m.  2  o pow. 0,2000 ha, obręb Bąków KW 43302 

2) działka nr 238/10  ark.m. 2  o pow. 0,2560 ha, obręb  Bąków KW 43301 

3) działka nr 238/11  ark.m. 2  o pow. 0,0960 ha, obręb  Bąków KW 43301 

4) działka nr 238/12  ark.m. 2  o pow. 0,8880 ha, obręb  Bąków KW 43300 

 

 §2.  Nieruchomości wyszczególnione w § 1 Powiat Kluczborski przeznaczy na cele 

publiczne. 

 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, 

Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 

 

 §4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                 
1......................................................................... 

                                                                                                                                      Piotr Pośpiech- Przewodniczący  Zarząd 

         2.........................................................................                                               

                                                                 Mieczysław Czapliński - Członek Zarządu  

 

                 3.........................................................................                                      

                                                             Otylia Skoczylas - Członek Zarządu 

  

4 ........................................................................                                                                                                                                            

                                                                                                                      Maciej Tomaszczyk - Członek Zarządu 
 

 



 

 


